POWIATOWA STACJA

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
11-400 Ketrzyn,pl. M.J.Pitsudskiego 5 Ketrzyn, dn. 24.04.2024 .

Sekretariat tel.089 754 21 40,fax 089 754 21 41
REGON 000594465;NIP 742-18-80-344

WYJASNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.3.2024.1

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r.
Prawo zaméwiei publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) na materialow laboratoryjnych
i szkla laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ketrzynie.
Numer ogloszenia: 2024/BZP 00296080 z dnia 22.04.2024 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ketrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
zdnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwiefi publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1705) udziela
wyjasnien na przestane zapytania dotyczace tresci SWZ wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1.

1.1. Dotyczy Pakiet 6. zadania 6, poz. 5. Czy dopuszczaja Pafistwo glaszczki jednorazowe, sterylne,
sztywne i pakowane po 5 sztuk, ale w kolorze biatym?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

1.2. Dotyczy Pakiet 21. Zadania 21, poz. 7. Czy dopuszczaja Panstwo glaszezki jednorazowe, sterylne,
sztywne i pakowane po 5 sztuk, ale w kolorze biatym?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2.

2.1. Pytania dot. ZADANIA NR 6:

Pozycja nr 1 —2: Czy Zamawiajacy dopusci ezy pakowane po 25 stuk w torebke foliowa z zamknigciem
strunowym?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pozycja nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci Glaszezki pakowane po 10 stuk w torebke foliowg
z zamknieciem strunowym?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

2.2.Pytania dot. ZADANIA NR 21:

Pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci ezy pakowane po 25 stuk w torebke foliowa z zamknigciem
strunowym?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pozycja nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci Glaszezki pakowane po 10 stuk w torebke¢ foliowa
z zamknigciem strunowym?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3.

Dotyczy zadania 6, pozycja 3 oraz zadania 21, pozycja 4 — czy dopuszczajg Panstwo podziatke
z doktadnoscig 0,02 ml?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.
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